香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY CORPORATION LIMITED*

新天綠色能源股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00956）

海外監管公告

本公告乃由新天綠色能源股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第
13.10B條作出。

茲載列本公司於上海證券交易所網站刊發之《新天綠色能源股份有限公司關於更換持續督導保薦代表
人的公告》，僅供參閱。

承董事會命
新天綠色能源股份有限公司

譚建鑫
執行董事及總裁

中國河北省石家莊市，2025年4月1日

於本公告日期，本公司非執行董事為曹欣博士、李連平博士、秦剛先生、王濤先生及張旭蕾女士；
本公司執行董事為譚建鑫先生；以及本公司獨立非執行董事為郭英軍先生、陳奕斌先生及林濤博
士。

* 僅供識別

证券代码：600956 证券简称：新天绿能 公告编号：2025-021

新天绿色能源股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新天绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐机构中德证

券有限责任公司（以下简称“中德证券”）出具的《关于更换新天绿色能源股份

有限公司持续督导保荐代表人的通知》。中德证券作为公司向特定对象发行股票

的保荐机构，原指定孙乃玮先生和崔胜朝先生担任公司持续督导的保荐代表人。

由于崔胜朝先生工作变动不能继续担任公司持续督导的保荐代表人，为保证公司

持续督导工作的顺利进行，中德证券委派兰建州先生自2025年4月1日起接替崔胜

朝先生担任公司持续督导的保荐代表人，继续履行对公司的持续督导职责（兰建

州先生的简历见附件）。

本次变更后，公司持续督导的保荐代表人为孙乃玮先生、兰建州先生，持续

督导期至中国证券监督管理委员会和上海证券交易所规定的持续督导义务结束

为止。

公司董事会对崔胜朝先生担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心感

谢！

特此公告。

新天绿色能源股份有限公司董事会

2025年 4月 1日

兰建州先生简历

兰建州先生，经济学硕士，中德证券正式从业人员，保荐代表人，非执业中

国注册会计师，法律职业资格。曾就职于德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）、

申万宏源证券承销保荐有限责任公司、广发证券股份有限公司，2019年8月至今

任职于中德证券。曾负责或参与瑞松科技（688090）IPO项目、天域生态（603717）

非公开发行项目、成都宏基建材股份有限公司 IPO项目、珠海市赛纬电子材料

股份有限公司 IPO项目、光华伟业（836514）新三板挂牌项目等。

	新天绿色能源股份有限公司
	关于更换持续督导保荐代表人的公告